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 Titulo : Open Barcelona 2021 Sant Bartomeu                                  
 
 Clasificación de : 5   
 
 Lugar de celebración : SANT BARTOMEU DEL GR 
 Fecha                : 14/03/21 
 Clase de la prueba   : H      / BTT Circuitos, Copas y Campeonatos Autono 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  36.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 CUBI,ROC             INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:07           
   2      50 VAN,SEFF             INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:33:17       10 seg. 
   3      10 VIZCAINO,ORIOL       INF-2  E AMUNT CC BTT             00:33:39       32 seg. 
   4      52 TORRA,FERRAN         INF-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:34:55     1:48 min. 
   5       7 MARTÍNEZ,MARTI       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA    00:35:17     2:10 min. 
   6      16 PUJOL,MARC           INF-2  E CC BAIX TER              00:35:37     2:30 min. 
   7      93 MARTINEZ,AITOR       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:35:58     2:51 min. 
   8      76 CAMPS,JORDI          INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:35:59     2:52 min. 
   9      81 JULIÀ,MARC           INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:36:03     2:56 min. 
  10      83 CARVACHO,BORJA       INF-1  E BTT FORNELLS             00:36:18     3:11 min. 
  11      57 OLLER,JOEL           INF-1  BIKE KIDS                  00:36:27     3:20 min. 
  12      51 CASANOVAS,JAN        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:18     4:11 min. 
  13      80 TUGUES,JAN           INF-2  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:37:19     4:12 min. 
  14      73 CERVANTES,NIL        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:37:32     4:25 min. 
  15      87 LINARES,VICTOR       INF-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:37:33     4:26 min. 
  16      60 TRILLO,ERIC          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:37:43     4:36 min. 
  17      77 ROCA,MARC            INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:38:29     5:22 min. 
  18      24 GALI,KYRA            FIN-2  E CC VILAJUÏGA             00:38:48     5:41 min. 
  19      55 STRAHOKINSKY,LUCAS   INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:39:09     6:02 min. 
  20      21 GALBANY,LAIA         FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:39:38     6:31 min. 
  21      68 PORTAS,FERRAN        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:39:44     6:37 min. 
  22      15 GAMEZ,SERGIO         INF-2  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  00:40:09     7:02 min. 
  23      84 HUESCAR,ALEIX        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:16     7:09 min. 
  24      61 DANTI,ORIOL          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:17     7:10 min. 
  25      59 ROMA,ABRIL           FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:58     7:51 min. 
  26      53 ALBALADEJO,MARC      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:15     8:08 min. 
  27      92 ROVIRA,MARTÍ         INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:42     8:35 min. 
  28      70 OSUNA,POL            INF-2  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:43:26    10:19 min. 
  29      69 GOMEZ,PAU            INF-2  E ONE TO ONE               00:33:10    1 Vts  
  30      18 PADROS,MIREIA        FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:33:13    1 Vts  
  31      58 SANCHEZ,AINA         FIN-1  E BTT FORNELLS             00:33:16    1 Vts  
  32      44 SANCHEZ,JORGE        INF-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:33:32    1 Vts  
  33      13 JAVIERRE,MARINA      FIN-2  SQUADRA STERRATO CICLI     00:34:02    1 Vts  
  34      62 GUTIERREZ,MARIA      FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:34:32    1 Vts  
  35      82 CRESPIERA,JORDI      INF-1  VIC. UNIO CICLISTA         00:34:57    1 Vts  
  36      56 MONTERO,CLAUDIA      FIN-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:35:05    1 Vts  
  37      54 VERGARA,NOELIA       FIN-1  E AMUNT CC BTT             00:35:20    1 Vts  
  38      33 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:35:21    1 Vts  
  39      14 GARCIA,ADRIAN        INF-2  E AMUNT CC BTT             00:36:00    1 Vts  
  40      71 HURTADO,ADRIÀ        INF-2  E ONE TO ONE               00:36:28    1 Vts  
  41      42 TORRENTBO,BRUNA      FIN-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:36:58    1 Vts  
  42      66 VICENTE,HUGO         INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:37:10    1 Vts  
  43      74 LLAGOSTERA,ARNAU     INF-2  E INFANTIL OLOT            00:38:14    1 Vts  
  44      75 HIDALGO,NURIA        FIN-2  E NOEL TADESAN             00:38:29    1 Vts  
  45      64 GONZALEZ,ARAN        INF-1  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:39:35    1 Vts  
  46      94 NIETO,GUILLEM        INF-1  E INFANTIL OLOT            00:39:40    1 Vts  
  47      85 ROURA,ANDREU         INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:39:57    1 Vts  
  48      86 ESTEBAN DEL,INGRID   FIN-1  E INFANTIL OLOT            00:41:17    1 Vts  
  49      63 VILANOVA,JULIA       FIN-1  A C INFANTIL VILA-SECA     00:43:03    1 Vts  
  50      65 BAGUDANCH,JOANA      FIN-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:45:43    1 Vts  
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 Clasificación de : Infantils Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 CUBI,ROC             INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:07           
   2      50 VAN,SEFF             INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:33:17       10 seg. 
   3      10 VIZCAINO,ORIOL       INF-2  E AMUNT CC BTT            00:33:39       32 seg. 
   4      52 TORRA,FERRAN         INF-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:34:55     1:48 min. 
   5       7 MARTÍNEZ,MARTI       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA   00:35:17     2:10 min. 
   6      16 PUJOL,MARC           INF-2  E CC BAIX TER             00:35:37     2:30 min. 
   7      93 MARTINEZ,AITOR       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:35:58     2:51 min. 
   8      76 CAMPS,JORDI          INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:35:59     2:52 min. 
   9      81 JULIÀ,MARC           INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:36:03     2:56 min. 
  10      83 CARVACHO,BORJA       INF-1  E BTT FORNELLS            00:36:18     3:11 min. 
  11      57 OLLER,JOEL           INF-1  BIKE KIDS                 00:36:27     3:20 min. 
  12      51 CASANOVAS,JAN        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:18     4:11 min. 
  13      80 TUGUES,JAN           INF-2  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:37:19     4:12 min. 
  14      73 CERVANTES,NIL        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:37:32     4:25 min. 
  15      87 LINARES,VICTOR       INF-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC 00:37:33     4:26 min. 
  16      60 TRILLO,ERIC          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:37:43     4:36 min. 
  17      77 ROCA,MARC            INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:38:29     5:22 min. 
  18      55 STRAHOKINSKY,LUCAS   INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:39:09     6:02 min. 
  19      68 PORTAS,FERRAN        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:39:44     6:37 min. 
  20      15 GAMEZ,SERGIO         INF-2  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 00:40:09     7:02 min. 
  21      84 HUESCAR,ALEIX        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:16     7:09 min. 
  22      61 DANTI,ORIOL          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:17     7:10 min. 
  23      53 ALBALADEJO,MARC      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:15     8:08 min. 
  24      92 ROVIRA,MARTÍ         INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:42     8:35 min. 
  25      70 OSUNA,POL            INF-2  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:43:26    10:19 min. 
  26      69 GOMEZ,PAU            INF-2  E ONE TO ONE              00:33:10    1 Vts  
  27      44 SANCHEZ,JORGE        INF-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:33:32    1 Vts  
  28      82 CRESPIERA,JORDI      INF-1  VIC. UNIO CICLISTA        00:34:57    1 Vts  
  29      14 GARCIA,ADRIAN        INF-2  E AMUNT CC BTT            00:36:00    1 Vts  
  30      71 HURTADO,ADRIÀ        INF-2  E ONE TO ONE              00:36:28    1 Vts  
  31      66 VICENTE,HUGO         INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:37:10    1 Vts  
  32      74 LLAGOSTERA,ARNAU     INF-2  E INFANTIL OLOT           00:38:14    1 Vts  
  33      64 GONZALEZ,ARAN        INF-1  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:39:35    1 Vts  
  34      94 NIETO,GUILLEM        INF-1  E INFANTIL OLOT           00:39:40    1 Vts  
  35      85 ROURA,ANDREU         INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:39:57    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 GALI,KYRA            FIN-2  E CC VILAJUÏGA            00:38:48          min. 
   2      21 GALBANY,LAIA         FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:39:38       50 seg. 
   3      59 ROMA,ABRIL           FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:58     2:10 min. 
   4      18 PADROS,MIREIA        FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:33:13    1 Vts  
   5      58 SANCHEZ,AINA         FIN-1  E BTT FORNELLS            00:33:16    1 Vts  
   6      13 JAVIERRE,MARINA      FIN-2  SQUADRA STERRATO CICLI    00:34:02    1 Vts  
   7      62 GUTIERREZ,MARIA      FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:34:32    1 Vts  
   8      56 MONTERO,CLAUDIA      FIN-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:35:05    1 Vts  
   9      54 VERGARA,NOELIA       FIN-1  E AMUNT CC BTT            00:35:20    1 Vts  
  10      33 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:35:21    1 Vts  
  11      42 TORRENTBO,BRUNA      FIN-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:36:58    1 Vts  
  12      75 HIDALGO,NURIA        FIN-2  E NOEL TADESAN            00:38:29    1 Vts  
  13      86 ESTEBAN DEL,INGRID   FIN-1  E INFANTIL OLOT           00:41:17    1 Vts  
  14      63 VILANOVA,JULIA       FIN-1  A C INFANTIL VILA-SECA    00:43:03    1 Vts  
  15      65 BAGUDANCH,JOANA      FIN-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:45:43    1 Vts  
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 Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Lugar de celebración : SANT BARTOMEU DEL GR 
 Fecha                : 14/03/21 
 Clase de la prueba   : H      / BTT Circuitos, Copas y Campeonatos Autono 
 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  31.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     177 VALL,SANTI           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:27           
   2     191 ESTANY,GERARD        ALE-1  BIKE KIDS                  00:30:31        4 seg. 
   3     155 COMAS,MARTI          ALE-2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:30:39       12 seg. 
   4     158 JAVIERRE,MARC        ALE-2  SQUADRA STERRATO CICLI     00:30:40       13 seg. 
   5     207 FELIX,OT             ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:31:31     1:04 min. 
   6     162 TOMÁS,ARNALT         ALE-2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:32:19     1:52 min. 
   7     164 RODRIGUEZ,LAIA       FAL-2  E LA TORRETA BIKE          00:32:22     1:55 min. 
   8     229 BENAVENTE,FERRAN     ALE-2  PRATDIP-L´ANJUBA.CLUB CIC  00:32:31     2:04 min. 
   9     204 CUATRECASAS,MARC     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:32:46     2:19 min. 
  10     190 COLLELL,MARTÍ        ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:01     2:34 min. 
  11     166 BAYÉS,OT             ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:11     2:44 min. 
  12     163 SINTAS,JOAN          ALE-2  VILA BIKE CLUB CICLISTA    00:33:25     2:58 min. 
  13     192 HERNANDEZ,JORDI      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:34:00     3:33 min. 
  14     195 ANDREU,EMMA          FAL-1  BIKE KIDS                  00:34:03     3:36 min. 
  15     189 SURRELL,PAU          ALE-2  E CC BAIX TER              00:34:26     3:59 min. 
  16     193 GUILLOT,IU           ALE-1  BIKE KIDS                  00:34:56     4:29 min. 
  17     173 PERELLON,MAX         ALE-2  CANET. CLUB CICLISTA       00:35:16     4:49 min. 
  18     194 PARGA,MARIO          ALE-1  ECNEKIDS                   00:36:09     5:42 min. 
  19     182 BELMONTE,DAVID       ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:36:56     6:29 min. 
  20     205 MUSQUERA,JANNA       FAL-2  E C LA GARRIGA             00:37:03     6:36 min. 
  21     206 BALSELLS,ENOC        ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:13     6:46 min. 
  22     170 BAJONA,LLEIR         ALE-2  BIKE KIDS                  00:37:43     7:16 min. 
  23     178 LLUCH,ORIOL          ALE-2  E INFANTIL OLOT            00:37:44     7:17 min. 
  24     180 COMAJOAN,MARTÍ       ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:51     7:24 min. 
  25     213 MUÑOZ,JOEL           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:55     9:28 min. 
  26     196 GARCIA,SERGIO        ALE-1  E AMUNT CC BTT             00:40:13     9:46 min. 
  27     208 COMELLAS,ERIC        ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:16     9:49 min. 
  28     200 VIDAL,AYRTON         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:40:30    10:03 min. 
  29     202 GUTIERREZ,LUCIA      FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:44    10:17 min. 
  30     209 RIGOL,RAMON          ALE-1  E ONE TO ONE               00:41:20    10:53 min. 
  31     217 LARA,IVAN            ALE-1  ORRIUS. ASSOC. CLUB CICLI  00:31:08    1 Vts  
  32     201 NADAL,ERIC           ALE-1  E ONE TO ONE               00:31:14    1 Vts  
  33     211 SERRASOLSAS,CESC     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:19    1 Vts  
  34     199 BAGUDANCH,NEUS       FAL-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:31:59    1 Vts  
  35     212 GARCIA,ZAIRA         FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:12    1 Vts  
  36     218 VILAREGUT,OLEGUER    ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:34:55    1 Vts  
  37     198 VELTMAN,NALHA        FAL-1  ECNEKIDS                   00:35:06    1 Vts  
  38     210 PIÑOL,VALERIA        FAL-1  E TOT VICI EN BICI         00:35:35    1 Vts  
  39     197 POBLET,MAIOL         ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:34    2 Vts  
 
 Clasificación de : Alevins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     177 VALL,SANTI           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:27           
   2     191 ESTANY,GERARD        ALE-1  BIKE KIDS                 00:30:31        4 seg. 
   3     155 COMAS,MARTI          ALE-2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:30:39       12 seg. 
   4     158 JAVIERRE,MARC        ALE-2  SQUADRA STERRATO CICLI    00:30:40       13 seg. 
   5     207 FELIX,OT             ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:31:31     1:04 min. 
   6     162 TOMÁS,ARNALT         ALE-2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:32:19     1:52 min. 
   7     229 BENAVENTE,FERRAN     ALE-2  PRATDIP-L´ANJUBA.CLUB CIC 00:32:31     2:04 min. 
   8     204 CUATRECASAS,MARC     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:32:46     2:19 min. 
   9     190 COLLELL,MARTÍ        ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:01     2:34 min. 
  10     166 BAYÉS,OT             ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:11     2:44 min. 
  11     163 SINTAS,JOAN          ALE-2  VILA BIKE CLUB CICLISTA   00:33:25     2:58 min. 
  12     192 HERNANDEZ,JORDI      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:34:00     3:33 min. 
  13     189 SURRELL,PAU          ALE-2  E CC BAIX TER             00:34:26     3:59 min. 
  14     193 GUILLOT,IU           ALE-1  BIKE KIDS                 00:34:56     4:29 min. 



 

4 de 6 

 

  15     173 PERELLON,MAX         ALE-2  CANET. CLUB CICLISTA      00:35:16     4:49 min. 
  16     194 PARGA,MARIO          ALE-1  ECNEKIDS                  00:36:09     5:42 min. 
  17     182 BELMONTE,DAVID       ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:36:56     6:29 min. 
  18     206 BALSELLS,ENOC        ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:13     6:46 min. 
  19     170 BAJONA,LLEIR         ALE-2  BIKE KIDS                 00:37:43     7:16 min. 
  20     178 LLUCH,ORIOL          ALE-2  E INFANTIL OLOT           00:37:44     7:17 min. 
  21     180 COMAJOAN,MARTÍ       ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:51     7:24 min. 
  22     213 MUÑOZ,JOEL           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:55     9:28 min. 
  23     196 GARCIA,SERGIO        ALE-1  E AMUNT CC BTT            00:40:13     9:46 min. 
  24     208 COMELLAS,ERIC        ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:16     9:49 min. 
  25     200 VIDAL,AYRTON         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:40:30    10:03 min. 
  26     209 RIGOL,RAMON          ALE-1  E ONE TO ONE              00:41:20    10:53 min. 
  27     217 LARA,IVAN            ALE-1  ORRIUS. ASSOC. CLUB CICLI 00:31:08    1 Vts  
  28     201 NADAL,ERIC           ALE-1  E ONE TO ONE              00:31:14    1 Vts  
  29     211 SERRASOLSAS,CESC     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:19    1 Vts  
  30     218 VILAREGUT,OLEGUER    ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:34:55    1 Vts  
  31     197 POBLET,MAIOL         ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:34    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : Femines Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     164 RODRIGUEZ,LAIA       FAL-2  E LA TORRETA BIKE         00:32:22          min. 
   2     195 ANDREU,EMMA          FAL-1  BIKE KIDS                 00:34:03     1:41 min. 
   3     205 MUSQUERA,JANNA       FAL-2  E C LA GARRIGA            00:37:03     4:41 min. 
   4     202 GUTIERREZ,LUCIA      FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:44     8:22 min. 
   5     199 BAGUDANCH,NEUS       FAL-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:31:59    1 Vts  
   6     212 GARCIA,ZAIRA         FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:12    1 Vts  
   7     198 VELTMAN,NALHA        FAL-1  ECNEKIDS                  00:35:06    1 Vts  
   8     210 PIÑOL,VALERIA        FAL-1  E TOT VICI EN BICI        00:35:35    1 Vts  
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 Clasificación de : 2  vueltas 
 
 Lugar de celebración : SANT BARTOMEU DEL GR 
 Fecha                : 14/03/21 
 Clase de la prueba   : H      / BTT Circuitos, Copas y Campeonatos Autono 
 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  29.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     307 DANTI,MARC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:09           
   2     350 SALA,JORDI           PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:17:02       53 seg. 
   3     353 REIXACH,ÀXEL         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:17:20     1:11 min. 
   4     309 GARCIA,GUILLEM       PRIN2  E INFANTIL OLOT            00:17:20     1:11 min. 
   5     375 BRAGULAT,MARC        PRIN1  E BTT FORNELLS             00:17:28     1:19 min. 
   6     354 COSTA,MARCEL         PRIN1  ECNEKIDS                   00:18:19     2:10 min. 
   7     369 ROJO,ANGEL           PRIN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:18:21     2:12 min. 
   8     358 FERRATJES,ARNAU      PRIN1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:18:29     2:20 min. 
   9     351 COS,NORFEU           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:18:31     2:22 min. 
  10     357 GARCIA,VICTOR        PRIN1  CORVI TEAM                 00:18:51     2:42 min. 
  11     359 CAPAFONS,MARTÍ       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:55     2:46 min. 
  12     355 ALBALADEJO,POL       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:04     2:55 min. 
  13     313 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:04     2:55 min. 
  14     360 CLAPÉS,GIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:25     3:16 min. 
  15     356 MONTERO,BERTA        FPRI1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:19:35     3:26 min. 
  16     376 BRAGULAT,LAIA        FPRI1  E BTT FORNELLS             00:19:51     3:42 min. 
  17     363 ABIAN,EDUARD         PRIN2  E AMUNT CC BTT             00:20:09     4:00 min. 
  18     361 PARÉS,POL            PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:21:05     4:56 min. 
  19     370 SELLÉS,JAN           PRIN2  E ONE TO ONE               00:21:41     5:32 min. 
  20     379 ERAZO,LOLA           FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:44     5:35 min. 
  21     352 VELTMAN,MARNIX       PRIN1  ECNEKIDS                   00:23:37     7:28 min. 
  22     374 ESTEBAN,ORIOL        PRIN1  E AMUNT CC BTT             00:24:07     7:58 min. 
  23     371 HERRUZO,ERIC         PRIN2  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  00:25:05     8:56 min. 
  24     368 CASAS,BERNAT         PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:59     9:50 min. 
  25     362 BERTOLÍN,GUILLE      PRIN2  E AMUNT CC BTT             00:27:15    11:06 min. 
  26     377 VILLACIS,DIDAC       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:27:24    11:15 min. 
  27     367 CODINA,MARTÍ         PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:01    11:52 min. 
  28     372 PALACIN,ERIC         PRIN2  E INFANTIL OLOT            00:30:39    14:30 min. 
  29     365 ORTIGOSA,HUGO        PRIN2  E ONE TO ONE               00:12:31    1 Vts  
 
 Clasificación de : Pincipiants Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     307 DANTI,MARC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:09           
   2     350 SALA,JORDI           PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:17:02       53 seg. 
   3     353 REIXACH,ÀXEL         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:17:20     1:11 min. 
   4     309 GARCIA,GUILLEM       PRIN2  E INFANTIL OLOT           00:17:20     1:11 min. 
   5     375 BRAGULAT,MARC        PRIN1  E BTT FORNELLS            00:17:28     1:19 min. 
   6     354 COSTA,MARCEL         PRIN1  ECNEKIDS                  00:18:19     2:10 min. 
   7     369 ROJO,ANGEL           PRIN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:18:21     2:12 min. 
   8     358 FERRATJES,ARNAU      PRIN1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:18:29     2:20 min. 
   9     351 COS,NORFEU           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:18:31     2:22 min. 
  10     357 GARCIA,VICTOR        PRIN1  CORVI TEAM                00:18:51     2:42 min. 
  11     359 CAPAFONS,MARTÍ       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:55     2:46 min. 
  12     355 ALBALADEJO,POL       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:04     2:55 min. 
  13     313 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:04     2:55 min. 
  14     360 CLAPÉS,GIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:25     3:16 min. 
  15     363 ABIAN,EDUARD         PRIN2  E AMUNT CC BTT            00:20:09     4:00 min. 
  16     361 PARÉS,POL            PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:21:05     4:56 min. 
  17     370 SELLÉS,JAN           PRIN2  E ONE TO ONE              00:21:41     5:32 min. 
  18     352 VELTMAN,MARNIX       PRIN1  ECNEKIDS                  00:23:37     7:28 min. 
  19     374 ESTEBAN,ORIOL        PRIN1  E AMUNT CC BTT            00:24:07     7:58 min. 
  20     371 HERRUZO,ERIC         PRIN2  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 00:25:05     8:56 min. 
  21     368 CASAS,BERNAT         PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:59     9:50 min. 
  22     362 BERTOLÍN,GUILLE      PRIN2  E AMUNT CC BTT            00:27:15    11:06 min. 
  23     377 VILLACIS,DIDAC       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:27:24    11:15 min. 
  24     367 CODINA,MARTÍ         PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:01    11:52 min. 
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  25     372 PALACIN,ERIC         PRIN2  E INFANTIL OLOT           00:30:39    14:30 min. 
  26     365 ORTIGOSA,HUGO        PRIN2  E ONE TO ONE              00:12:31    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Femnies Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     356 MONTERO,BERTA        FPRI1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:19:35          min. 
   2     376 BRAGULAT,LAIA        FPRI1  E BTT FORNELLS            00:19:51       16 seg. 
   3     379 ERAZO,LOLA           FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:44     2:09 min. 
 
 
 
 
 
 
 
 


